Route 6 FultonRd

Effective August 10, 2025 | Efectivo el 10 de Agosto 2025

WEEKDAY | ENTRE SEMANA

sit Symbols | Simbolos de Trdnsito

Fulton Rd Fulton Rd :
. Fulton Rd Fulton Rd . Bus Stop SCT - Sonoma County Transit
Transit Mall ;’g;’:':oi:tt Guer:teville Pig:l::uilgh Coddingtown Pi;ce'::oilgh Gu e:] eville ;’g om":oi:tt Transit Mall ‘ Parada de Autobus &1 Transito - Condado deSonoma
Rd Rd
Bus Stop and Time Point GGT - Golden Gate Transit

6:00 6:08 6:15 6:17 6:37 6:48 6:50 6:57 7:05 & Parada y Punto de Tiempo @i Transito - Golden Gate
6:30 6:38 6:45 6:47 7:07 7:18 7:20 7:27 7:35 c MTA - MendocinaTransitAuthority

q p . 5 . X o . E ityBus Routes -
7:00 7:08 7:15 7:17 737 7:48 7:50 7:57 8:05 [ 1 R s BB Tiinsito - Mendaco

~ ~ ~ ~ 7:56 8:07 8:09 8:16 8:24
7:30 7:38 7:45 7:47 8:07 8:18 8:20 8:27 8:35 Limited Service e SMART Station
8:00 8:08 8:15 8:17 8:37 8:48 8:50 8:57 9:05 Servicio Limitado == Estacion deTren SMART
8:30 8:38 8:45 8:47 9:07 9:18 9:20 9:27 9:35 Route Travel Direction Rail Line )
9:00 9:08 9:15 9:17 9:37 9:48 9:50 9:57 10:05 €®D ta Direccion de viaje HH | inea deFerrocarril
9:30 9:38 9:45 9:47 10:07 10:18 10:20 10:27 10:35 . .
: : . : . . . . . 15 Minute Frequency Corridor ..., Bike and Pedestrian Path
10:00 10:08 10:15 10:17 10:37 10:48 10:50 10:57 11:05 e faa e O Sendero de Bicicletas y Peatones
10:30 10:38 10:45 10:47 11:07 11:18 11:20 11:27 11:35 minutos
11:00 11:08 11:15 11:17 11:37 11:48 11:50 11:57 12:05 Paratransit Service Area E E:{:caigg;}rfi;to ara
11:30 11:38 11:45 11:47 12:07 12:18 12:20 12:27 12:35 Area de Servico Paratransito Pasajeros deT,énfito
12:00 12:08 12:15 12:17 12:37 12:48 12:50 12:57 1:05
12:30 12:38 12:45 12:47 1:07 1:18 1:20 1:27 1:35
1:00 1:08 1:15 1:17 1:37 1:48 1:50 1:57 2:05
1:30 1:38 1:45 1:47 2:07 2:18 2:20 2:27 2:35 Facilities and arks | Servicios y Centros
2:00 2:08 2:15 2:17 2:37 2:48 2:50 2:57 3:05
2:30 2:38 2:45 2:47 3:07 3:18 3:20 3:27 3:35 Hosoital Government Office
3:00 3:08 3:15 3:17 3:37 3:48 3:50 3:57 4:05 P Oficina de Gobierno
3:30 3:38 3:45 3:47 4:07 4:18 4:20 4:27 4:35 Health Clinic Police Station
4:00 4:08 4:15 4:17 4:37 4:48 4:50 4:57 5:05 Clinica de Salud pv#l Estacion dePolicia
4:30 4:38 4:45 4:47 5:07 5:18 5:20 5:27 5:35
Shopping Center Dept. of Motor Vehicles
5:00 5:08 5:15 5:17 5:37 5:48 5:50 5:57 6:05 Centro Comercial Dept. de Vehiculos
5:30 5:38 5:45 5:47 6:07 6:18 6:20 6:27 6:35 H Services Cent Point of Int ¢
o . . . . . . . o uman >ervices Center 'oint of In eres,
6:00 6:08 6:15 6:17 6:37 6:48 6:50 6:57 7:05 s Punto de Interés
6:30 6:38 6:45 6:47 7:07 7:18 7:20 7:27 7:35
700  7:08 715 717  7:37 748 750 757 805 Public Restroom 4 Elementary School

. - - . ' - ' ' - Bafo Publico Escuela Primaria
7:30 7:38 7:45 7:47 ~ ~ ~ ~ ~

Public Library ‘ Middle School
S U RDAY/ SABADO Biblioteca Publica Escuelalntermedia

6:30 6:37 6:45 6:47 7:02 7:15 7:17 7:24 7:33 Community Center ‘ High School
7:30 7:37 7:45 7:47 8:02 8:15 8:17 8:24 8:33 Centro Comunitario EscuelaSecundaria
8:30 8:37 8:45 8:47 9:02 9:15 9:17 9:24 9:33 ‘ College/University
9:30 9:37 9:45 9:47 10:02 10:15 10:17 10:24 10:33 Colegio/Universidad

10:30 10:37 10:45 10:47 11:02 IETS) 11:17 11:24 11:33
11:30 11:37 11:45 11:47 12:02 12:15 12:17 12:24 12:33

12:30 12:37 12:45 12:47 1:02 gl 1:17 1:24 1:33 <
130 137 145 147 202 215 217 224 233 How to Read the Nevy Stop Symbols | Cémo leer los nuevos
2:30 2:37 2:45 2:47 3:02 3:15 3:17 3:24 3:33 simbolos de parada
3:30 3:37 3:45 3:47 4:02 4:15 4:17 4:24 4:33 Bus Stop andTime Point Bus Stop

4:30 4:37 4:45 4:47 5:02 5:15 5:17 5:24 5:33 Parada y Punto de Tiempo Parada de Autobus
5:30 5:37 5:45 5:47 6:02 6:15 6:17 6:24 6:33 Q044 Same stop for different routes.
6:30 6:37 6:45 6:47 7:02 7:15 7:17 7:24 7:33 __ Points to side of street Misma parada para diferentes
7:30 7:37 7:45 7:47 8:02 8:15 8:17 8:24 8:33 stop is located on. rutas.

S DOMINGO Apunta al lado de la Stop number is the samefor
calle la parada se 80### bothroutes.

10:30 10:37 10:45 10:47 11:02 11:15 11:17 11:24 11:33 encuentra en. El numero de parada es el
11:30 11:37 11:45 11:47 12:02 12:15 12:17 12:24 12:33 Time points at the same \ mismo para ambas rutas.
12:30 12:37 12:45 12:47 1:02 1:1'5) 1:17 1:24 1:33 stop for different routes. Points to side of street

1:30 1:37 1:45 1:47 2:02 2:15 2:17 2:24 2:33 Puntos de tiempo al mismo stop is loated on.

2:30 2:37 2:45 2:47 3:02 3:15 3:17 3:24 3:33 parada para diferentes rutas. Apunta al lado de la

3:30 3:37 3:45 3:47 4:02 4:15 4:17 4:24 4:33 calle la parada se

4:30 4:37 4:45 4:47 5:02 5:15 5:17 5:24 5:33 encuentra en.

Salg'ﬂ Bosa
LCilyBus

CUSTOMER SERVICES KIOSK HOURS - Monday thru Friday
HORARIO DEL KIOSCO DE SERVICIO - Lunes a Viernes

8:30a-12:30p  OPEN / ABIERTO
12:30p-1:00p  CLOSED / CERRAD
1:00p-4:30p  OPEN / ABIERTO

TELEPHONE / TELEFONO 707-543-3333
for TTY service call 711 /para servicio TTY llame al 711




Route 6 FultonRd

Pioneer Park Russell Ave "
x North Valle) 807124 = County £
8 = Epicenter ‘ y < y
& 8 School Bicentennial
2 ] ) 4 o icentennial a A g
‘ Piner Rd Ditty Ave College = Q\é
EE] " . 80118 v = f
® =
g S 3 3
IS = Bluebell Ave 4 &
Lo SN S 5 2 8
= ©
S o S <
c 3 e ° < Mendocino
Quail Hollow Dr 2 Z @sozs0 £ ke @ Marketplace 75
80554 @80273 g K ) S Terry Rd T O o‘%
k3 2 in A . SteeleLanePark B,
Marsh Rd £ See Coddingtown Inset o R 2 T
80279 o . Steele Lane
< Ver recuadro de Coddingtown COmMUNTY oot ane ]
& o EE \ &
80294 High School % -
80272 8 (G 80114 2 Franklin CommuRly
Children's i — Park
- =i
= - of Sonoma Snoop/’s A 101
I k3 il County Home Ice ‘
M Peterson ] N )
osss@ipaosss - {2ne 0 € 3 - SN M 08 - -
Green AcreLn 3 & =
Northwest ~ Cesar Chavez H & IO 2 3 g
Community Park Lannge Academy g T m 7 3 3 z
o T < [-% wv =
Hillard C tock =3
gamestoniog Widdie School 2 (e V m & B = SantaRosa
80271 5 ameneen 2, 23 J s B D RuraiCemetery !
= 2. onoma 4
80522@l" Aopre, o s 4 2 County A ¢
Stree 2 g ” Library I
9 g )
2 8 2% 2, Coddingtown Humboldt
80270 .y ’ £y [15) % Transit Hub park pa— .
GuernevilleRd & ) & Shopping Center Y
..
Z
8029 Marlow 8 -
Center IS ags X 0200
Jeny,, 80204 Brendon Park yeot™ o
ve
795 Ave < 980309 Ave T g
< [l 80269 S Albert Biella Jennings i
SIS o Hementary da < d SMART|SantaRosa \®80391 101 Nason st g
= 2 Helen Lehman & e . North Station North -
% A g:’!:h Flohr é Elementary pr— | o g \ ; s Park w
u_‘ o =) i Benton St gy156 S B
] 2 S enton St
M m 2 S 3 g Santa Rosa .
T g R 30103 Charter for the Arts YMCA ‘*\’C)‘
80297 T Shopping Center e
0268\ College Ave W College Ave - W College A College Ave
80400 0509 ® > ® o =Y MSt. J
: Finley * 8 )o  Mem
Westsid ] 3 = 5,
Transter SEnaanG 8 S iy >
Center Fremont

>>
¥ See Downtown Area Inset
 Ver recuadro del drea del centro

S.R. Comm. Healtl
Brookwood Campu.

Police

= O
z @ Jacobs
onoma County ok Station =4
APlaceto Play Indian Health Lincoln
Elementary Ave
~

Sonoma Cty.
.\Q\ Central Library \

«
&

9 sonoma Co.
e 8O>8\8\ M%‘S?“m)\v

Fulton Rd

Live Oak Park

old
Courthouse

20€08

Brittain Ln

J.X. Wilson &
Park S

‘ <

J.X. Wilson

Elementary

Oliver’s
Market

Downtow
Station

Luther Burbank
Home & Gardens

80184

Juilliard Park

80167

Effective August 10, 2025 | Efectivo el 10 de Agosto 2025



